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افزایش یک میلیون بشکه ای ظرفیت تولید نفت ایران
  راه اندازی کنسرسیوم هایی متشکل از 17 شرکت اکتشاف و تولید ایرانی در مهرماه 

افزایش  به  تصمیم  گفت:  رهبری  معظم  مقام  دفتر  اقتصادی  گروه  رئیس 
هایی  کنسرسیوم  با  مهرماه  در  مسیر  همین  در  و  است  نفت  تولید  ظرفیت 
متشکل از 17 شرکت اکتشاف و تولید ایرانی که حاصل قراردادهای آی.پی.سی 

هستند، افزایش ظرفیت یک میلیون بشکه ای تولید نفت ایران امضا می شود.
دکتر آقامحمدی درمراسم امضای ۱۳ قرارداد ازدیاد برداشت میادین نفتی با 
دانشگاه ها ادامه داد: پیوند دانشگاه و صنعت را با یک تجربه موفق همکاری 
برداشت  ازدیاد  بزرگ  پروژه   ۹ در  نفت  پژوهشگاه  و  دانشگاه  هشت  بین 

پشت سرگذاشتیم و اکنون گام دوم همکاری شکل گرفته است.
به گزارش ایرنا وی افزود: دانشگاه های ما با سرعت قابل قبول و زیر پوستی از 
دانشگاه های یک و دو به دانشگاه های سه و چهار در حال انتقال هستند و این 

گام به زودی برداشته می شود.
آقا محمدی تاکید کرد: املاکی که در اطراف دانشگاه تهران ، متعلق به این 
تبدیل  دانشی  شهر  به  را  تهران  تا  شوند  می  علم  تولید  مرکز  است،   دانشگاه 

کنیم.
وی با اشاره به اینکه پژوهشگاه سابق نفت نیز به یک شهرک پژوهشی تبدیل 

شود، گفت: در شهر پژوهشی ری نیز به زودی شاهد تغییراتی خواهیم بود.
مسائل  در  نگاه  نوع  نفت،  پژوهشگاه  از  بازدید  در  داد:  ادامه  محمدی  آقا 

متحول و در ری نیز اقدامات زیربنایی آغاز شده است.
وی افزود: به نظر می آید ارتباط نفت با دانشگاه تنها مربوط به ازدیاد برداشت 

نیست.
به گفته آقا محمدی، باید تحولات علمی تولید را در آینده ببینیم و به تدریج به 

سمت سرعت در تحولات و هماهنگی با آن حرکت کنیم.
وی تاکید کرد: ما نمی توانیم ادامه گذشته جهان باشیم بلکه باید وارد مرحله 

جدید شویم و استفاده از نفت در این مورد بهترین گزینه است.
آقا محمدی با اشاره به اینکه تمام رشته ها در نفت ظرفیت دارد و نمی توانیم 
آنها را میان رشته ای دنبال کنیم، گفت: نفت زمانی خام فروشی و در بودجه جاری 
کشور استفاده می شد که باید اصلاح شود. و گرنه مهمترین بخش اقتصاد نفت 

است و بیشترین توجه در اقتصاد مقاومتی به نفت شده است.
وی افزود: تصمیم رسیدن به ظرفیت تولید ۸.۵ میلیون بشکه در روز است و 
به زودی و در مهرماه با کنسرسیوم هایی متشکل از 17 شرکت اکتشاف و تولید 
ایرانی که حاصل قراردادهای آی.پی.سی هستند، افزایش ظرفیت یک میلیون 

بشکه ای تولید نفت ایران امضا می شود.

 مدال های رنگارنگ دانش آموزان ایران 
در المپیاد جهانی

   دانش آموزان ایرانی در المپیاد کامپیور 3 مدال طلا و یک نقره به دست آوردند

تیم ملی دانش آموزی المپیاد کامپیوتر ایران در سی  و دومین المپیاد جهانی 
کامپیوتر 2020 سنگاپور با کسب 3 مدال طلا و یک نقره، رتبه چهارم جهان را به 

دست آورد.
علمی  المپیاد  دومین  و  سی  در  شرکت کننده  دانش آموزان  نفره  چهار  تیم 
مدال  چهار  کسب  با  شد  برگزار  سنگاپور  میزبانی  به  که  کامپیوتر   جهانی 
علمی  افتخارات  بر  نقره  مدال  یک  و  طلا  مدال  سه  شامل  جهانی  ارزشمند 

کشورمان افزود.
در این دوره المپیاد جهانی که به دلیل شیوع بیماری ناشی از ویروس کووید- 19 
به صورت مجازی برگزار شد، شایان پردیس، علی صفری و کسری مظاهری موفق 
به کسب مدال جهانی طلا شدند و ابوالفضل سلطانی نیز موفق شد مدال جهانی 

نقره را به دست آورد.
در رده بندی مسابقات، تیم ایران رتبه چهارم جهانی را به دست آورد. همچنین 

تیم های چین، آمریکا و کره جنوبی به ترتیب اول تا سوم شدند.
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 امنیت کشور به برکت 
دفاع مقدس است

در آستانه هفته دفاع مقدس و چهلمین سالگرد 
ویدیو  صورت  به  انقلاب  رهبر  تحمیلی،  جنگ  آغاز 
دفاع  پیشکسوت  میلیون  یک  جمع  در  کنفرانس 

مقدس حاضر و سخنرانی کردند.
گزیده ای ازبیانات حضرت آیت الله خامنه ای در این 

ح ذیل است: مراسم به شر
از  که  هستند  کسانی  رزمندگان  و  پیشکسوتان   -
جان گذشتند، از آسایش، زندگی خانوادگی، پدر و مادر 
و  کردند  چشم پوشی  آینده،  مواردی  در  و  فرزندان  و 
همه داشته های خود را به مقابله با دشمن برای دفاع از 

اسلام، انقلاب و کشور و ناموس به میدان بردند.
را تشخیص  رزمندگان  کار  -زمانی می توان عظمت 
داد که عظمت میدان مشخص شود و این با تعریف 
دفاع مقدس به دست می آید. چرا که دست تحریف در 

این زمینه وجود دارد و خطر آن موجود است.
-طرف اصلی ما در جنگ صدام و حزب بعث نبودند 
بلکه این ها عناصری بودند که در پشت آن قدرت هایی 
اصلی مانند آمریکا که از انقلاب ضربه خوردند یا برخی 
دیگر که از شکل گیری یک حکومت اسلامی در منطقه 
هراس داشتند هم حضور داشتند. از کشورهای اروپای 

غربی و شرقی گرفته تا شوروی.
-در داخل شرایط کشور در زمان جنگ طوری بود که 
دشمن را تشجیع به آغاز جنگ می کرد. وضع نیروهای 
فرماندهان  یوغ  زیر  از  تازه  ارتش  نبود،  خوب  مسلح 
ج شده و سپاه هم اندکی بیش از یک سال  طاغوتی خار

بود که تشکیل شده بود.
یگان ها  بین  در  که  جنگ  شروع  از  بعد  ماه  -چند 
بازدید انجام می دادم دیدم که تیپ زرهی ارتش به جای 
مثلًا دویست تانک، چهل و چند تانک دارد و سپاه هم 
به طور کلی فاقد امکانات بود و در این شرایط جنگ 

تحمیلی آغاز شد.
-امام در چنین شرایطی توانست آغاز و تداوم جنگ 
را زیر چشم و اراده خود پیش ببرد. برخی اظهار تعجب 
هشتاد وچندساله  پیر  روحانی  یک  چطور  می کنند 
بتواند نیروها را فرماندهی کند. تصور اینان چنین است 
 باید ایشان در جبهه ها حضور می داشت در 

ً
که حتما

حالی که مسئله رهبری امام طور دیگری بود.
-کار بزرگ امام این بود که از اول حجم واقعی این 
و  نمی دانستیم  ما  از  خیلی  شناخت.  را  جنگ  و  کارزار 
نمی فهمیدیم اما امام دشمن را شناخت و فهمید که 

این یک جنگ عادی نیست و دشمن اصلی کیست.
و  صداقت  و  معنوی  نفوذ  و  امام  -شخصیت 
آثار  می گفت  سخن  وقتی  که  امام  بیان  معصومیت 
را  اعماقی  و  بود  روشن  صداقتش  و  معصومیت 
مشاهده می کرد که گاهی ما برای برخی مسائل نظامی 
که به ایشان رجوع می کردیم، مواردی را بیان می کردند 
که ما متعجب می شدیم ایشان چگونه به این موارد 

توجه داشتند.
-امام قاطعیت بالایی داشت و گاهی چیزهایی که 
نشدنی به نظر می آمد را طوری با قاطعیت بیان می کردند 

که انجام شود. موضوعی که در شکست حصر آبادان 
می توان دید.

-دست تحریف با انگیزه به دنبال شبهه افکنی در 
زمینه دفاع مقدس است.

-برخی شبهه افکنی می کنند که ایران در این جنگ 
این  در  اسلامی  جمهوری  پیروزی  نشد،  یا  شد  پیروز 
جنگ اظهر من الشمس است. آن همه کشور بر سر 
ایران ریختند، به دنبال تجزیه ایران بودند، می خواستند 
آورند و در پایان  حکومتی ضعیف و وابسته را سر کار 
نتوانستند هیچ غلطی کنند. آیا این یک پیروزی نیست؟

-جمهوری اسلامی در برابر دنیای قدرتمند مقابل 
خود از شرق و غرب و کشورهای مرتجع ایستاد و پیروز 

شد و این بخشی از مظهر بروز هویت ملی ماست.
تاریخ  بخش های  عقلانی ترین  از  مقدس  -دفاع 
ماست. برخی به دلیل خطاهایی که در بخشی انجام 
شده، کلیت دفاع مقدس را زیر سوال می برند در حالی 

که کلیت دفاع مقدس یک امر مدبرانه و عقلایی بود.
در  شجاعانه  و  ابتکاری  تاکتیک های  -انتخاب 
عملیات فتح المبین که از پشت به دشمن برسند یا 
در بیت المقدس انواع تاکتیک های نو به ظهور رسید. 
اینها همه کارهای مدبرانه و عاقلانه بود و کمتر نیروی 

مسلحی می تواند با چنین اعمالی کار را پیش ببرد.
-حتی همان پذیرش قطعنامه که امام به جام زهر 
تعبیر کردند نیز از عقلانی ترین کارهایی بود که انجام 

شد و در آن زمان بهترین تصمیم بود.
-امروز اگر همت کنیم و با نگاه درست به مردم نگاه 
کنیم می توانیم از همان مدل بروز استعدادهای جوان 

که در جنگ شاهد بودیم، استفاده کنیم.
-اگر از شهدا یک چنین تکریمی که در زمان جنگ 
و  ملت  استقبال  و  مردمی  حضور  آن  و  بودیم  شاهد 
بدرقه او تا آرامگاه را نداشتیم، این شوق به شهادت در 

کشور تقویت نمی شد.

بروز  اخلاقی  فضایل  عالی ترین  مقدس  دفاع  -در 
کرد. عروج معنوی و تعالی اخلاقی را که در دفاع مقدس 
شاهد بودیم را من در جای دیگری تا این حد سراغ ندارم.

و  کرد  سرمایه سازی  کشور  برای  مقدس  -دفاع 
آورده های زیادی داشت. امنیت کشور به برکت دفاع 
مقدس است. دفاع مقدس نشان داد و ثابت کرد که 
هزینه تعرض به این کشور خیلی بالا است و دشمن 
را در فکر تعرض به این کشور با تأمل مواجه کرد تا اگر 

عاقل باشد بداند که هزینه این کار چقدر بالا است.
از ورطه هایی  ایران  کرد ملت  ثابت  -دفاع مقدس 
مثل جنگ می تواند سر بلند بیرون بیاید. ما در دفاع 
این  و  داشتیم  احتیاج  زیادی  چیزهای  به  مقدس 
نیروهای مستعد ما را به فکر انداخت که کاری کنند و 

خوب هم عمل کردند.
-افراد بسیاری از دفاع مقدس در سال های بعد از 
پایان جنگ تحمیلی در مسئولیت های مختلف حضور 
خواهند  حضور  هم  آینده  در  شاءالله  ان  و  داشتند 

داشت.
-دفاع مقدس ما را با ذات و واقعیت بزک شده تمدن 
غرب آشنا کرد. البته ملت ما از طریق ضربه هایی که از 
آن را در تاریخ معاصر  آمریکا خورده بودند  انگلیس و 
دیده بودند اما نه به اندازه ای که در دفاع مقدس با آن 
مواجه شدند؛ به حدی که اگر نگوییم کار آنان در طول 
بود،  بیشتر  ما  علیه  آنان  خیانت های  تمامی  از  جنگ 

کمتر نبود.
که  آمد  پیش  مقدس  دفاع  در  بزرگی  -اتفاق 
ظرفیت های ملت ایران را برای دنیا آشکار کرد و رسانه ما 
شد. در حالی که رسانه های دنیا در آن زمان مانند امروز 
و  می کردند  کار  اسلامی  انقلاب  و  نظام  علیه  دائم 
جهان  به  دیگری  طوری  را  ایران  ملت  می خواستند 
که  شد  رسانه ای  مقدس  دفاع  اما  کنند  معرفی 

دروغ پردازی های دشمن را آشکار کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی در شصت و چهارمین کنفرانس عمومی آژانس با بیان 
اینکه برجام به دلیل خروج غیرقانونی آمریکا، در یک وضعیت شبه بن بست گرفتار 

شده، حفظ این توافق را مسئولیت مشترک همه اعضای جامعه بین المللی خواند.
رئیس سازمان انرژی اتمی دیروز در شصت و چهارمین کنفرانس عمومی آژانس با 
بیان اینکه برجام به دلیل خروج غیرقانونی آمریکا، در یک وضعیت شبه بن بست گرفتار 

شده، حفظ این توافق را مسئولیت مشترک همه اعضای جامعه بین المللی خواند.
صالحی بیان کرد: در رابطه با وضعیت کنونی برجام، مایلم بگویم در حالی که هنوز یک 
توافق گسترده در بین جامعه جهانی وجود دارد که برجام باید به عنوان یک نقطه عطف 
واقعی در تاریخ چندجانبه گرایی و به عنوان یک دستاورد مهم دیپلماسی حفظ شود، 
این توافق به دلیل خروج غیرقانونی ایالات متحده از آن، در یک وضعیت شبه بن بست 
جامعه  اعضای  کلیه  مشترک  مسئولیت  برجام  حفظ  بنابراین،  است.  شده  گرفتار 
بین المللی است. در این زمینه، مسئولیت اتحادیه اروپا به ویژه سه کشور اروپایی به 
عنوان اعضای برجام از اهمیت بالایی برخوردار است، از جمله اینکه آنها باید تعهدات 
خود را به طور کامل و موثر اجرا کنند. بنابراین، این توافق فقط زمانی حفظ می شود که 
مفاد آن به طور متعادل توسط همه طرفین درگیر در آن، اجرا شود. در نتیجه، ایران چاره 
دیگری جز اتخاذ رویکرد گام به گام در اجرای بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام برای بازگرداندن 

تعادل از دست رفته توافق، نداشته و ندارد.
رئیس سازمان انرژی اتمی عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران اهمیت بالایی برای 
ایمنی هسته ای قائل است. در همین راستا، پیشرفت هایی در ایجاد یک مرکز ایمنی 
هسته ای پیشرفته )NSC( حاصل شده است. در حالی که مسئولیت ایمنی و امنیت 

هسته ای کاملًا برعهده کشورهای عضو است، ایران به شدت معتقد است که این 
حوزه ها باید از طریق همکاری بین کشورها تقویت شده و ارتقا یابند.

ابزارهای  توسط  بدخواه  طرف های  سوی  از  جدیدی  تهدیدهای   
ً
اخیرا گفت:  وی 

سایبری و سایر ابزارهای فناوری، مشاهده شده است. در این رابطه، به انفجار اخیر در 
( اشاره می کنم که همانطور که قبلًا هم  تاسیسات هسته ای شهید احمدی روشن )نطنز
اعلام شد، در اثر خرابکاری بود. این اقدامات خرابکارانه باید توسط آژانس و کشورهای 
عضو محکوم شود. ایران این حق را دارد تا هر اقدام لازمی را برای محافظت از تاسیسات 

خود انجام داده، و در برابر هرگونه تهدیدی، واکنش لازم را به طور مقتضی اتخاذ کند.
به گزارش فارس صالحی خاطرنشان کرد: در همین راستا، جمهوری اسلامی  ایران 
مصرانه حرکت خود به سمت کاربرد صلح آمیز دانش و فناوری هسته ای در زمینه های 
مختلف از جمله کشاورزی، بهداشت، صنعت، و همچنین تداوم تولید برق هسته ای 
را ادامه می دهد. در همین جا، ما تاکید می کنیم که یکی از ماموریت های اصلی آژانس 
»تقویت تبادل علوم و همکاری فنی در مورد استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی« و »تشویق 
تبادل و آموزش دانشمندان و کارشناسان در حوزه استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی« در 

بین دولت های عضو می باشد.
به  تا  آماده است  ایران  کرد: جمهوری اسلامی  اتمی عنوان  انرژی  رئیس سازمان 
تلاش ها و همکاری خود با دیگران در جامعه بین المللی ادامه دهد تا چندجانبه گرایی و 

دیپلماسی را به مرکز روابط بین الملل بازگرداند.
صالحی در پایان یادآور شد: برای این منظور، راهی جز متحد شدن و پایان دادن به رفتارهای 

مخرب دولت فعلی ایالات متحده، به خاطر منافع همه ما در جامعه بین المللی، وجود ندارد.

انس و کشورهای عضو محکوم شود ژ صالحی : اقدامات خرابکارانه باید توسط آ

نگاه

یف    زمانی می توان عظمت کار رزمندگان را تشــخیص داد که عظمت میدان مشــخص شــود و این با تعر
یف در این زمینه وجود دارد و خطر آن موجود است دفاع مقدس به دســت می آید. چرا که دســت تحر

برخی شبهه افکنی می کنند 
که ایران در این جنگ 
پیروز شد یا نشد، پیروزی 
جمهوری اسلامی در این 
جنگ اظهر من الشمس 
است. آن همه کشور 
بر سر ایران ریختند، به 
دنبال تجزیه ایران بودند، 
می خواستند حکومتی 
ضعیف و وابسته را سر کار 
آورند و در پایان نتوانستند 
هیچ غلطی کنند. آیا این یک 
پیروزی نیست؟

دفاع مقدس ثابت کرد 
ملت ایران از ورطه هایی 
مثل جنگ می تواند سربلند 
بیرون بیاید. ما در دفاع 
مقدس به چیزهای زیادی 
احتیاج داشتیم و این 
نیروهای مستعد ما را به 
فکر انداخت که کاری کنند و 
خوب هم عمل کردند
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